
Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 1 z 11 celkem 

  ZÁPIS USNESENÍ 
 

 19.6.2008 
 

 
 

Z A S T U P I T E L S T V O  M ĚS T A  N E J D E K  

 
Jednání zahájil a vedl : starosta - Ing. Vladimír Benda   ( 15.00 - 21.00 hod. ) 
 

 
I.    SLIB ZASTUPITELE 

 
ZM bere na vědomí složení slibu zastupitele p. Jana Machka. 

 
 
 

II.    VOLBA ZPRAVODAJE A OV ĚŘOVATEL Ů ZÁPISU, SCHVÁLENÍ PROGRAMU  
 
ZM zvolilo  za zpravodaje p. Pecha 
Diskuse: / 
Hlasování:     Ano 14 Ne  0       Zdržel se 0 
 
ZM zvolilo  za ověřovatele zápisu z 10. jednání pí. Horákovou 
Diskuse: / 
Hlasování:     Ano 13 Ne  0       Zdržel se 1 
 

(15:05 přišla paní Cvingerová )  
 
ZM zvolilo  za ověřovatele zápisu z 10. jednání pí. Šoustalovou 
Diskuse: / 
Hlasování:     Ano 14 Ne  0               Zdržel se 1 
 
ZM navrhuje  nerozšiřovat program o další body jednání. 
      Ano 7 Ne   8               Zdržel se 0 
 
ZM schvaluje rozšíření programu jednání. 

Ano  8  Ne 7                Zdržel se 0 
 
ZM schvaluje navržený rozšířený program jednání.  
Diskuse: /Benda, Drobil, Čihák 
Hlasování:      Ano  8          Ne         7          Zdržel se 0 
 

 
 

 
III. OV ĚŘENÍ ZÁPISU Z 9. ZASEDÁNÍ ZM, KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM , PLN ĚNÍ 

USNESENÍ 
 
ZM bere na vědomí vyjádřenou nespokojenost pracovníkům zodpovědným za vyhotovení zápisu 
z 9. jednání zastupitelstva města za termín a nedostatky ve zpracování zápisu. 

Ano 12  Ne 1     Zdržel se  2 
 
ZM/250/10/08 ZM ukládá RM zajistit zpracovávání zápisů z jednání ZM včas a tak, aby nebyly 
zmatečné. 

Ano 9   Ne 0          Zdržel se  6 

10.ZASEDÁNÍ 
 

Počet přítomných členů ZM:15   
Omluveni: 0  
Neomluveni:   
Hosté: 0  



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 2 z 11 celkem 

 
ZM/251/10/08 ZM pověřuje starostu města řešením situace ohledně absence pořizovatele 
územně plánovacích dokumentací a územních studií Města Nejdek. 

Ano 13   Ne 0        Zdržel se  2 
 
 
ZM bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení  
z  9. zasedání ZM shledáno závad.  
Diskuse: /Sýkora, Benda, Cvingerová, Pánek, Lev, Drobný, Částka, Drobná 
 
 
ZM bere na vědomí informace o činnosti RM. 
Diskuse: / 
 
 

IV.    ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBOR Ů ZASTUPITELSTVA, DOVOLENÍ P ŘEDSEDY 
FINANČNÍHO VÝBORU 

 
pí. Horáková (nepřítomna  16:43-16:48 ) 

 
ZM   bere na vědomí informace o činnosti finančního výboru, kontrolního výboru a 
výboru pro národnostní menšiny. 
 
 
ZM/252/10/08 ZM  bere na vědomí zprávu kontrolního výboru o kontrole na úseku 
účelnosti čerpání nákladů společnosti „S námi doma“ a pověřuje starostu města 
zajištěním provedení veřejnoprávní kontroly.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano 11   Ne    0          Zdržel se   3 
 
 
 
VÝBOR PRO NÁRODNOSTNÍ MENŠINY 
 
č. ZM/253/10/08 ZM zvolilo paní Bertu Růžičkovou členkou VNM za národnost 
Německou. 
Diskuse: /Drobný 
Hlasování:      Ano    14   Ne        0      Zdržel se 0 
 
 
č. ZM/254/10/08 ZM bere na vědomí vyjádření VNM a doporučuje finančně podpořit 
Obec Slovákov v ČR, region Karlovy Vary.   
Diskuse: /Drobný, Horáková, Drobná, Drobil, Částka, Pánek, Sýkora, Čihák 
Hlasování:      Ano   9 Ne        0      Zdržel se 5 
 
 
č. ZM/255/10/08 ZM schvaluje uzavření smlouvy mezi městem Nejdek a Obcí Slovákov 
v ČR, region Karlovy Vary a pověřuje starostu jejím podpisem a to po projednání 
v radě a stanovení výše příspěvku. 
Diskuse: / Drobný, Horáková, Drobná, Drobil, Částka, Pánek, Sýkora, Čihák 
Hlasování:      Ano   9 Ne        0      Zdržel se 5 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 3 z 11 celkem 

DOVOLENÍ PŘEDSEDY FINANČNÍHO VÝBORU  
 

p. Lev ( nepřítomen 16:31-16:36 ) 
č. ZM/256/10/08 ZM zvolilo předsedou Finančního výboru Marka Pecha   
Diskuse: /Kaššák 
Hlasování:      Ano 12   Ne     0         Zdržel se 2 
 
č. ZM/257/10/08 ZM  zachovává počet členů FV na 7. 
Diskuse: /Drobil, Benda 
Hlasování:      Ano 7  Ne     8         Zdržel se 0 
 
 
č. ZM/258/10/08 ZM snižuje počet členů finančního výboru na 5. 
Diskuse: /Benda, Drobil 
Hlasování:      Ano 8   Ne    6         Zdržel se 1 
 
č. ZM/259/10/08 ZM odvolává pana Štěpána Cingroše z FV. 
Diskuse: /Drobil 
Hlasování:      Ano |7   Ne    8         Zdržel se 0 
 
č. ZM/260/10/08 ZM odvolává pana Václava Růžičku z FV. 
Diskuse: /Pánek 
Hlasování:      Ano 7   Ne    8         Zdržel se 0 
 
 
č. ZM/261/10/08 ZM odvolává paní Moniku Drobilovou z FV. 
Diskuse: /Benda, Drobil, Drobilová, Sýkora, Kaššák, Pánek 
Hlasování:      Ano 8   Ne    7         Zdržel se 0 
 
 
 
 

V. AUDIT HOSPODAŘENÍ MĚSTA NEJDEK 
 
č. ZM/262/10/08 ZM doporučuje RM podniknout potřebné kroky ve smyslu závěrů auditu 
hospodaření města Nejdek a to zejména vypovězení smluv uzavřených v rozporu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek a vyhlášení výběrových řízení na dotčené služby. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   7 Ne      5        Zdržel se    3 
 
 
č. ZM/263/10/08 ZM ukládá RM vyžádat si od společnosti AYIN spol. s r. o. roční zprávy 
auditora o hospodaření za dobu trvání smlouvy, k čemuž je město oprávněno na základě 
smlouvy o nájmu podniku čl. 10 písm. d). 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   9 Ne      0        Zdržel se   6 
 
 
č. ZM/264/10/08 ZM ukládá RM přípravu Fondu obnovy parovodu, kde by byly účelově vázány 
finanční prostředky města. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   5 Ne    7          Zdržel se   3 
 
 
č. ZM/265/10/08 ZM pověřuje starostu města vyžádáním si notářského zápisu od firem AYIN 
s.r.o. a FORTYGO s.r.o. o schválení návrhu smlouvy o nájmu části podniku valnou hromadou či 
společníky firmy. 
Diskuse: /Pánek, Částka, Benda, Drobil, Cvingerová, Kaššák, Drobná, Drobný, Sýkora 
Hlasování:      Ano   15 Ne        0      Zdržel se   0 
 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 4 z 11 celkem 

 
 

VI. ZÁSADY ZASTUPITELSTVA M ĚSTA O POSKYTOVÁNÍ NÁHRAD VÝDAJ Ů PŘI 
PRACOVNÍCH CESTÁCH ZM 

č. ZM/266/10/08 ZM schvaluje zásady ZM o poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách 
členů zastupitelstva. 
Diskuse: /Sýkora, Benda, Částka, Pánek, Machek, Drobil 
Hlasování:      Ano   11 Ne       1       Zdržel se  3 
 
 
 

VII. ROZPO ČTOVÁ OPATŘENÍ 

č. ZM/267/10/08 ZM schvaluje na základě žádosti vedoucí Odboru rozvoje města a v souladu s § 
16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, následující rozpočtová opatření: 
 
 
1/ Odbor rozvoje města 
Investice do místních komunikací – parkoviště Osvětimská 18 míst /výdaj/ 
Odd. 22, § 19, pol. 6121, org.0987      -  210 tis. Kč 
Projekty a studie 
Odd. 64, § 09, pol. 6119,6121, org.0955     + 210 tis. Kč 
 
2/Odbor rozvoje města 
Kanalizace Rooseveltova ul.– II.etapa chodník k nám.,opěrná zíďka k plotu/výdaje/ 
Odd. 22,36§ 19,31 pol.6121 org.0929     +  500 tis. Kč 
Hřiště ZŠ náměstí /výdaje/ 
Odd. 31§ 13, pol.6121, org.0915                  + 2.500 tis. Kč 
Fotbalové hřiště – napojení na parovod – TUV a MaR/výdaje/ 
Odd. 34§ 12, pol.6121, org.0983      +   60 tis. Kč 
Investice do veřejného osvětlení - Chodovská/výdaje/ 
Odd. 36§ 31, pol.6121, org.0988      -  149 tis. Kč 
OE – rozpočtová rezerva – výdaje/výdaje/ 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304      -2.911 tis. Kč 
 
Diskuse: /Čihák, Benda, Pánek, Kadlecová, Drobilová, Drobil, Kaššák, Čihák, Horáková, Částka 
Hlasování:      Ano   8 Ne     6         Zdržel se  1 
 
 
 
 

VIII. UPLATN ĚNÍ ODPISŮ PRONAJATÉHO MAJETKU 
 
č. ZM/268/10/08 ZM schvaluje předložený záměr proinvestování části odpisů ve výši 200 tis. Kč 
firmou Fortygo s.r.o. 
Diskuse: /Drobil, Benda, Kočanová 
Hlasování:      Ano   15 Ne   0           Zdržel se  0 
 
 
 

IX. SMLOUVA O POSKYTNUTÍ P ŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA 
 

č. ZM/269/10/08 ZM schvaluje příspěvek ve výši Kč 188 000,- Nadačnímu fondu křížová cesta a 
pověřuje starostu města podpisem smlouvy s Nadačním fondem křížová cesta . 
Diskuse: /Pánek, Drobil, Sapoušek, Částka 
Hlasování:      Ano 15   Ne       0       Zdržel se  0 
 
 
 
 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 5 z 11 celkem 

X. ŽÁDOST O SPLÁTKOVÝ KALENDÁ Ř 
 
č. ZM/270/10/08 ZM schvaluje uzavření splátkového kalendáře v pravidelných měsíčních 
splátkách 1 000,- Kč na základě „Prohlášení dlužníka paní Emy Kováčové o uznání dluhu a 
dohody o jeho zaplacení“. 
Diskuse: /Pánek, Drobil, Sapoušek, Částka, Kaššák, Schwarzová, Benda 
Hlasování:      Ano 14   Ne       0       Zdržel se  1 
 
 
 

XI. ROZPOČTOVÝ VÝHLED 
 
č. ZM/271/10/08 ZM schvaluje zpracování rozpočtového výhledu na 2 roky následující po roce, 
na který se schvaluje roční rozpočet. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   15 Ne       0       Zdržel se  0 
 
 
 
 
 

XII. ZM ĚNA PRAVIDEL PRO PRODEJ POZEMK Ů Z MAJETKU M ĚSTA NEJDEK 
 
 
č. ZM/272/10/08 ZM schvaluje Změnu č. 1 Pravidel pro prodej pozemků z majetku Města 
Nejdek v tomto smyslu – v případě, kdy rada nemůže rozhodnout, určí doporučeného 
kupujícího losováním. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  6  Ne        8      Zdržel se  1 
 
 
č. ZM/273/10/08 ZM schvaluje Změnu č. 1 Pravidel pro prodej pozemků z majetku Města 
Nejdek. 
Diskuse: /Drobil, Benda, Čihák, Pánek, Částka, Drobná, Drobný, Šoustalová, Sýkora, Horáková, Machek, Lev 
Hlasování:      Ano   8 Ne       7       Zdržel se  0 
 
 
 
 

XIII. PRODEJ  POZEMK Ů 
 

p. Machek ( nepřítomen  19:05-19:07 ) 
č. ZM/274/10/08 ZM odkládá prodej pozemků pro Ing. Petra a Janu Beranovy, Suchá 130 
Nejdek, ppč. 655/17 o výměře 643 m2 a ppč. 652/1 o výměře 2221 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku za 
228.825,-Kč. 
Diskuse: /Pánek, Drobil, Jílek L. Drobná 
Hlasování:      Ano   10 Ne      1        Zdržel se   3  
 
 
č. ZM/275/10/08 ZM schvaluje prodej pozemků pro Kateřinu Červenou, Fojtov 54 Nejdek, ppč. 
2014 o výměře 858 m2 a ppč. 1756/3 o výměře 739 m2 v k.ú. Fojtov za 33.675,-Kč. 
Diskuse: / 
 
 
č. ZM/276/10/08 ZM schvaluje prodej pozemku pro Waltera a Ludmilu Kosařovy, 
Jungmannova 1229 Nejdek, ppč. 1473/24 o výměře 266 m2 v k.ú. Nejdek za 7.980,-Kč. 
Diskuse: / 
 
 
 
 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 6 z 11 celkem 

č. ZM/277/10/08 ZM schvaluje prodej pozemku pro Jana a Helenu Skálovy, 9.května 1241 
Nejdek, ppč. 533/27 část o výměře 226 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku za 6.780,-Kč. 
Diskuse: / 
 
 
č. ZM/278/10/08 ZM schvaluje prodej pozemku pro Evu Ryšavou, Zelená 499 Dobřichovice, ppč. 
1298/7 části o výměře 900 m2 v k.ú. Nejdek za 94.500,-Kč. 
Diskuse: / 
       
 
 
č. ZM/279/10/08 ZM schvaluje prodej pozemků pro Vítězslava a Marcelu Rajfovy, Pozorka 67 
Nejdek, ppč. 1269/2 o výměře 383 m2, ppč. 1248/10 o výměře 257 m2 a ppč. 1995 o výměře 37 m2 
v k.ú. Pozorka u Nejdku za 46.893,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   14 Ne      0        Zdržel se 1 
 

p. Lev ( nepřítomen 19:15 - 21:00 ) 
 
 

XIV. SMĚNA POZEMK Ů 
 
č. ZM/280/10/08 ZM odkládá bod XIV. „Směna pozemků“ pp č. 197 část o výměře 1977 m2 v k.ú. 
Suchá u Nejdku z majetku Města Nejdek  za  ppč. 1979/1 část o výměře 1990 m2 v k.ú. Nejdek 
z majetku Aleny Holubové, Chodovská 890 Nejdek . 
Diskuse: /Drobil, Benda, Částka, Šoustalová, Drobný, Pánek 
Hlasování:      Ano 9   Ne      4        Zdržel se 1 
 
 
 

XV. DAROVÁNÍ POZEMK Ů A PŘIJETÍ DARU NEBYTOVÝCH PROSTOR Ů 
 
č. ZM/281/10/08 ZM schvaluje darování pozemku pro A+R s.r.o., Jirny 353, IČ 26746000, podíl 
ve výši 1051/2500 na stp.č. 2616/1 o výměře 1297 m2 v k.ú. Nejdek. 
Diskuse: /Pánek, Benda, Částka, Drobil, Drobilová, Sýkora 
Hlasování:      Ano 8   Ne      5        Zdržel se 1 
 
 
č. ZM/282/10/08 ZM schvaluje přijetí daru nebytového prostoru v nemovitosti čp. 1348 ul. 
Rooseveltova Nejdek, rozestavěné nebytové jednotky č. 1348/2 s podílem na společných částech 
domu ve výši 1449/2500 od A+R s.r.o., Jirny 353, IČ 26746000 a současně ZM schvaluje 
darovací smlouvu mezi A+R s.r.o., Jirny 353, IČ 26746000 a Městem Nejdek a pověřuje starostu 
jejím podpisem. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  11  Ne       0       Zdržel se 3 
 
 
 

XVI. VYKOUPENÍ POZEMK Ů 
 
č. ZM/283/10/08 ZM schvaluje vykoupení pozemku od Pavlíny Kohnové, Boženy Němcové 1066 
Nejdek, ppč. 3404 o výměře 3 m2 v k.ú. Nejdek za 500,-Kč s tím, že Město Nejdek zajistí veškeré 
doklady k převodu pozemku a kupní smlouvu. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14  Ne      0        Zdržel se 0 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 7 z 11 celkem 

XVII. VYJÁD ŘENÍ ŽÁDOSTI O PRIVATIZACI POZEMK Ů 
 
č. ZM/284/10/08 ZM schvaluje vynětí pozemku ppč. 1112 o výměře 352 m2 v k.ú. Suchá u 
Nejdku ze žádosti o bezúplatný převod komunikací a vodních nádrží zaslané PF ČR, Územní 
pracoviště Karlovy Vary dne 26.11.2004 na základě usnesení Zastupitelstva města ze dne 
23.11.2004, bod XIII, odst. E, písm. c). 
Diskuse: /Pánek, Částka, Čihák 
Hlasování:      Ano   8 Ne      4        Zdržel se 2 
 
 
 

XVIII. PRODLOUŽENÍ SPLATNOSTI KUPNÍ CENY ZA BYT A Ž ÁDOST O PRODEJ 
BYTU V M ĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH 

 
p. Kaššák ( nepřítomen 19:38 - 19:40 ) 

 
č. ZM/285/10/08 ZM schvaluje pro Pavla a Máriu Sliškovy, 9.května 867 Nejdek, prodloužení 
splatnosti kupní ceny za byt b.j. 867/3 ve výši 92.655,-Kč do doby vyřízení úvěru tj. 31.7.2008, 
s tím, že současně uhradí Městu Nejdek veškeré pohledávky, nejdéle však do 31.7.2008. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13  Ne       0       Zdržel se 0 
 
 
č. ZM/286/10/08 ZM neschvaluje pro Ladislava Godžu,  9.května 869 Nejdek, prodej bytu b.j. 
869/11 v měsíčních splátkách ve výši 3.000,-Kč   a   schvaluje prodloužení splatnosti kupní ceny 
za byt ve výši 42.988,-Kč do 31.8.2008 s tím, že k tomuto datu uhradí Městu Nejdek i  veškeré 
pohledávky. Toto rozhodnutí je konečné, další žádosti o prodloužení splatnosti kupní ceny a 
pohledávek nebudou RM ani ZM projednávány. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  12  Ne     0         Zdržel se 1 
 
 
 
 
 

XIX. ŽÁDOST O PRODEJ BYTU ZA ZVÝHODN ĚNOU CENU A PRODEJ BYTŮ 
 
 
č. ZM/287/10/08 ZM schvaluje prodej bytu za zvýhodněnou cenu pro Ludvíka Drevňáka, bytem 
9.května 753 Nejdek, jednotka 753/17 - byt 1+1 o výměře 35,58 m2 včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy za kupní cenu 37.397,-Kč. 
Diskuse: /Drobil, Částka, Pánek 
Hlasování:      Ano  8  Ne       4       Zdržel se 2 
 
 
 
č. ZM/288/10/08 ZM schvaluje prodej a kupní cenu jednotek na základě výsledků výběrového 
řízení ze dne 27.5.2008: 
 
a) jednotka 868/7 – byt 1+1 o výměře 41,77 m2, 9.května 868 v Nejdku včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy pro Andriye Vakhnichenka, Poštovní 612 Nejdek za kupní 
cenu 421.800,-Kč a pověřuje starostu přípravou a podpisem kupní smlouvy za podmínky, že 
náklady s tím spojené bude hradit kupující. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   12 Ne     0         Zdržel se 2 
 
 
b) jednotka 752/8 – byt 1+1 o výměře 41,89 m2, 9.května 752 v Nejdku včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy pro Andriye Vakhnichenka, Poštovní 612 Nejdek za kupní 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 8 z 11 celkem 

cenu 423.700,-Kč a pověřuje starostu přípravou a podpisem kupní smlouvy za podmínky, že 
náklady s tím spojené bude hradit kupující. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   12 Ne       0       Zdržel se 2 
 
 
 

XX. PROMINUTÍ PRODLENÍ VE LH ŮTĚ SPLATNOSTI KUPNÍ CENY ZA BYT 
 
č. ZM/289/10/08 ZM schvaluje pro Janu Nečesanou, 9.května 792 Nejdek, prominutí prodlení ve 
lhůtě splatnosti kupní ceny za byt b.j. 792/7 ve výši 124.863,-Kč, s tím, že kupní cena a 
pohledávka bude uhrazena nejdéle do 31.7.2008. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14  Ne      0        Zdržel se 0 
 
 
 
 

XXI. PROMINUTÍ PRODLENÍ VE LH ŮTĚ K PŘIJETÍ NABÍDKY NA PRODEJ BYTU A 
PRODEJ BYTU 

 
 
č. ZM/290/10/08 ZM neschvaluje pro Roberta Haase, 9.května 752 Nejdek, prominutí prodlení 
ve lhůtě k přijetí nabídky na prodej bytu b.j. 752/5. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   11 Ne      0        Zdržel se 3 
 
 
č. ZM/291/10/08 ZM neschvaluje prodej bytu pro Roberta Haase, bytem 9.května 752 Nejdek, 
jednotka 752/5 - byt 1+1 o výměře 35,77 m2 včetně podílu na stavební parcele a společných 
částech budovy za kupní cenu 59.497,-Kč. 
Diskuse: /Čihák, Částka 
Hlasování:      Ano   9 Ne       1       Zdržel se  4 
 
 
 
 

XXII. PRIORITY V OBLASTI PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽE B MĚSTA NEJDKU 
 
č. ZM/292/10/08 ZM schvaluje priority v plánování sociálních služeb města Nejdek do 
střednědobého plánu    Karlovarského kraje. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13  Ne       0       Zdržel se 1 
 
 

XXIII. NÁVRH OBECN Ě ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY O STANOVENÍ VE ŘEJNĚ 
PŘÍSTUPNÝCH MÍST, NA KTERÝCH JE PROVOZOVÁNÍ VÝHERNÍCH  HRACÍCH 

PŘÍSTROJŮ ZAKÁZÁNO 
 
č. ZM/293/10/08 ZM odkládá rozhodnutí ve věci „ Návrh obecně závazné vyhlášky o 
stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních hracích přístrojů 
zakázáno“ z důvodu, že byl materiál předložen bezprostředně před zahájením jednání ZM. 
Zastupitelé neměli možnost se s tímto důkladně seznámit i s přihlédnutím k závažnosti 
rozhodnutí v této věci. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   3 Ne      8        Zdržel se 3 
 
 
č. ZM/294/10/08 ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku města Nejdek č.5/2008                
O stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních hracích 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 9 z 11 celkem 

přístrojů zakázáno.  S tím, že tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení na úřední 
desce města Nejdek. 
Diskuse: /Čihák, Drobil, Pánek, Drobná, Částka, Pech 
Hlasování:      Ano   8 Ne        0      Zdržel se 6 

 
 
 

XXIV. OBECN Ě ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
 

 
č. ZM/295/10/08 ZM odkládá rozhodnutí ve věci „ Obecně závazná vyhláška“ z důvodu, že 
byl materiál předložen bezprostředně před zahájením jednání ZM. Zastupitelé neměli možnost 
se s tímto důkladně seznámit. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   5 Ne      8        Zdržel se 1 
 
 
č. ZM/296/10/08 ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 6/2008, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška č. 4/2008, o místních poplatcích. 
Diskuse: /Čihák, Drobil, Sapoušek, Benda 
Hlasování:      Ano 8   Ne       4       Zdržel se 2 
 
 

 
XXV. ŽÁDOST O PROMINUTÍ ÚROK Ů Z PRODLENÍ 

 
č. ZM/297/10/08 ZM odkládá rozhodnutí ve věci „ Žádost o prominutí úroků z prodlení“ 
z důvodu, že byl materiál předložen bezprostředně před zahájením jednání ZM. Zastupitelé 
neměli možnost se s tímto důkladně seznámit i s přihlédnutím k závažnosti rozhodnutí v této 
věci. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   4 Ne      8        Zdržel se 2 
 
 
č. ZM/298/10/08 ZM schvaluje prominutí úrok ů z prodlení ve výši 126 806,- Kč Romanovi 
Bílkovi a Martin ě Bílkové. 
Diskuse: /Sýkora, Sapoušek, Drobil, Drobná 
Hlasování:      Ano  8  Ne       1       Zdržel se 5 

 
 
 

XXVI. PRODEJ POZEMK Ů DEVELOPERSKÉ SPOLEČNOSTI 
 
č. ZM/299/10/08 ZM odkládá rozhodnutí ve věci „ Prodej pozemků developerské 
společnosti“ v oblasti Šibeníku z důvodu, že byl materiál předložen bezprostředně před 
zahájením jednání ZM. Zastupitelé neměli možnost se s tímto důkladně seznámit i 
s přihlédnutím k závažnosti rozhodnutí v této věci a s přihlédnutím k již avizovanému odporu 
obyvatel města k výstavbě developerskými společnostmi v našem městě vyjádřeným peticí 
občanů, která nebyla do současné doby zastupitelům předložena. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano   6 Ne      7        Zdržel se 1 
 
 
č. ZM/300/10/08 ZM schvaluje prodej pozemků pro ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., se 
sídlem Svatava 255, IČ 18248675, ppč. 1705 o výměře 609 m2, ppč. 1707/1 o výměře 1065 m2, 
ppč. 1707/2 o výměře 1189 m2, ppč. 1707/3 o výměře 579 m2, ppč. 1718/1 o výměře 4959 m2, ppč. 
1719/1 o výměře 1052 m2, v k.ú. Nejdek za 1,417.950,-Kč s tím, že bude uzavřena smlouva o 
budoucí kupní smlouvě. Prodej pozemků bude realizován poté, co budou mít stavby zřetelné 
první nadzemní podlaží připravené k zápisu rozestavěných budov do Katastru nemovitostí. 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 10 z 11 celkem 

Diskuse: /Sýkora, Drobná, Drobil, Horáková, Drobný, Pánek, Benda, Cvingerová, Drobilová, Částka 
Hlasování:      Ano 8   Ne      5        Zdržel se 1 
 
č. ZM/301/10/08 ZM odkládá rozhodnutí ve věci „ Prodej pozemku pro QINN INVEST, s. r. 
o.“ z důvodu, že byl materiál předložen bezprostředně před zahájením jednání ZM. Zastupitelé 
neměli možnost se s tímto důkladně seznámit i s přihlédnutím k závažnosti rozhodnutí v této 
věci. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano 6 Ne      8        Zdržel se 0 
 
 
č. ZM/302/10/08 ZM schvaluje prodej pozemku pro QINN INVEST, s.r.o., se sídlem Mánesova 
4757, Chomutov, IČ 60281359, ppč. 2063/1 o výměře 6170 m2 v k.ú. Nejdek za 1,542.500,-Kč, 
s tím, že bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě na prodej pozemku, který se 
uskuteční po vydání stavebního povolení. Současně se stavbou supermarketu bude vybudována 
parkovací plocha pro sportoviště. 
Diskuse: /Benda, Drobil, Drobný 
Hlasování:      Ano  8  Ne        3      Zdržel se 3 
 
 
 
 
 
XXVII. P ŘÍSPĚVEK NA VÝSTAVBU ŠATEN TJ TENISOVÉMU KLUBU VLNAP NEJ DEK, 

O.S. 
 
č. ZM/303/10/08 ZM odkládá rozhodnutí ve věci „ Příspěvek na výstavbu šaten TJ 
Tenisovému klubu Vlnap Nejdek, o. s.“ z důvodu, že byl materiál předložen bezprostředně před 
zahájením jednání ZM. Zastupitelé neměli možnost se s tímto důkladně seznámit i 
s přihlédnutím k závažnosti rozhodnutí v této věci a absenci přílohy materiálu. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano 6 Ne      8        Zdržel se 0 
 
 
 
č. ZM/304/10/08 ZM schvaluje v případě bezúplatného převodu části p.p.č. 2067/3 o výměře 
vyplývající z dodatečného geometrického plánu včetně samotného objektu na oddělované části 
pozemku, poskytnutí účelového příspěvku na výstavbu šaten TJ tenisovému klubu Vlnap 
Nejdek, o.s.,  ve výši 500 tis.Kč z rozpočtové rezervy s tím, že ke dni podpisu smlouvy bude 
poskytnuta polovina příspěvku a po převodu pozemku zbývající část příspěvku. 
Diskuse: /Benda, Částka, Drobil, Drobný, Pech, Pánek 
Hlasování:      Ano 8   Ne        4      Zdržel se 2 
 
 

XXVIII. R ŮZNÉ 
pí. Cvingerová ( nepřítomna 20:45-21.00 ) 

p. Machek ( nepřítomen 20:45-21:00 ) 
p. Drobný (nepřítomen 20:45-20:50 ) 

 
č. ZM/305/10/08 ZM ukládá starostovi města informovat zastupitele na každém řádném 
zasedání ZM o postupu příprav a následně o realizaci akce odkanalizování města Nejdku. 
Diskuse: /Sýkora, Kadlecová 
Hlasování:      Ano 8   Ne        0      Zdržel se 3 
 

p. Pánek ( nepřítomen 20:55-20:59 ) 
 
 
č. ZM/306/10/08 ZM ukládá starostovi města sdělit všem zastupitelům města do 15. 7. 2008 
skutečné čerpání nákladů na odměny zastupitelům za období I – VI. 2008 v členění: 
a) uvolnění zastupitelé celkem 
b) neuvolnění zastupitelé celkem 



Usnesení ZM z 10. jednání 

strana 11 z 11 celkem 

Tuto informaci postačí rozeslat e-mailem. 
Diskuse: /Sýkora, Drobná, Benda 
Hlasování:      Ano 9  Ne        0     Zdržel se 2 
 
č. ZM/307/10/08 ZM doporučuje RM zajistit, aby byly zastupitelům, předsedům a členům 
výborů ZM a komisí RM vypláceny odměny dle možností uvedených v nařízení vlády č. 37/2003 
Sb. ve znění NV č. 79/2008 Sb. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano 8  Ne        0      Zdržel se 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
 
 
 
Mgr. Blanka Horáková                     Marie Šoustalová 
              
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Benda                                                                                Iveta Drobná 
          starosta                          místostarosta 
 
 
 
 
 
V Nejdku dne: 19.6.2008  
 


